FORMULÁRIO DE REGISTRO DE CHAPA

(ANEXO I)

SENHOR PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DA ASSOCIAÇÃO DOS
OFICIAIS MILITARES DO ESTADO DO TOCANTINS,

Com fulcro nos artigos 98 e 99 combinados com o art. 42 do Estatuto da Associação
dos Oficiais Militares do Estado do Tocantins – AOMETO, solicito a Vossa Senhoria
o registro da chapa descrita a seguir a fim de concorrer ao pleito eleitoral para a
composição da nova Diretoria Administrativa da AOMETO, conforme os termos do
Edital n.º 001/2023 – AOMETO.

NOME DA CHAPA:_____________________________________________

N.º POSTO

NOME

CARGO PRETENDIDO

1   PRESIDENTE
2   VICE-PRESIDENTE
3   1º SECRETÁRIO
4   2º SECRETÁRIO
5   1º TESOUREIRO
6   2º TESOUREIRO
7   DIRETOR FINANCEIRO

E DE PATRIMÔNIO

Palmas – TO, _____, ____________________de 2023.

______________________________
Candidato a Presidente da AOMETO